

POISTENIE MAJETKU

Union poistovňa, a.s.,
Bajkalská 29/A, 813 60 Bratislava 1, Slovenská republika
IČO 31 322 051 / DIČ 2020800353
zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu Bratislava 1, odd. Sa, vl. č. 383/B
číslo účtu 6600547090/1111 UniCredit Bank Slovakia a.s.
(ďalej len „poisťovateľ“)

a

Občianske združenie Podhoran
Plavecký Peter 131, 906 35 Plavecký Peter
IČO 45 013 284 / DIČ 2022393230
zapísaná v Štatistickom registri Štatistického úradu Slovenskej republiky
Slovensko
(ďalej len „poistený“)

uzavierajú v zmysle § 788 a nasl. Občianskeho zákonníka č. 40/1964 Zb., v znení neskorších zmien a doplnkov zmluvu o poistení majetku.

Poistná doba: od 16.02.2011 na dobu neurčitú

Poistné obdobia:

a) poistné obdobia: od 16.02. do 15.02. nasledujúceho kalendárneho roka

Miesto poistenia: a) 906 35, Plavecký Peter, Plavecký Peter 131

Poistenie zariadení a zásob

Pre toto poistenie platia:

- Všeobecné poistné podmienky poistenia majetku pre podnikateľské subjekty VPPPM/0109,
- Osobitné dojednania poistenia majetku proti škodám spôsobeným živelnou udalosťou ODŽIV/0109 ku VPPPM/0109 (s vylúčením rizík uvedených v čl. 3 ods.1 písm. b až m),
- Osobitné dojednania poistenia majetku proti škodám spôsobeným vodou z vodovodných zariadení ODVOD/0109 ku VPPPM/0109,
- Osobitné dojednania poistenia majetku proti škodám spôsobeným krádežou, lúpežou a poškodením cudzej veci, v súvislosti s uvedenými činmi ODKRA/0109 ku VPPPM/0109,
- Osobitné dojednania poistenia majetku proti škodám spôsobeným poškodením cudzej veci (vandalizmus) ODVAN/0109 ku VPPPM/0109,
- Osobitné dojednania pre poistenie majetku na východiskovú hodnotu ODVHM/0110 ku VPPPM/0109, ktoré sú priložené k tejto poistnej zmluve a tvoria jej súčasť.

Súčasťou poistnej zmluvy je aj:

Príloha č. 1

1/ Riziko: škody spôsobené požiarom, bleskom, výbuchom, pádom lietadiel

Miesto poistenia	Predmet poistenia	Celková poistná suma bez DPH v EUR	VH/TH*	Spoluúčasť v EUR	Ročné poistné v EUR
a)	Notebooky podľa prílohy č. 1	1.058,84	VH	50,00	2,55

* VH – východisková (nová) hodnota; TH – technická (časová) hodnota

2/ Riziko: škody spôsobené vodou z vodovodných zariadení

Miesto poistenia	Predmet poistenia	Celková poistná suma bez DPH v EUR	VH/TH*	Spoluúčasť v EUR	Ročné poistné v EUR
a)	Notebooky podľa prílohy č. 1	1.058,84	VH	50,00	2,00

* VH – východisková (nová) hodnota; TH – technická (časová) hodnota

3/ Riziko: škody spôsobené odcudzením s prekonaním prekážky

Miesto poistenia	Predmet poistenia	Celková poistná suma s DPH v EUR	VH/TH*	Spoluúčasť v EUR	Ročné poistné v EUR
a)	Notebooky podľa prílohy č. 1	1.270,60	VH	50,00	30,82

* VH – východisková (nová) hodnota; TH – technická (časová) hodnota

4/ Riziko: škody spôsobené vandalizmom –nezistený páchatel'

Miesto poistenia	Predmet poistenia	Celková poistná suma bez DPH v EUR	VH/TH*	Spoluúčasť v EUR	Ročné poistné v EUR
a)	Notebooky podľa prílohy č. 1	1.058,84	VH	50,00	14,63

* VH – východisková (nová) hodnota; TH – technická (časová) hodnota

Zvláštne dojednania

- Práva a povinnosti poisteného, poistníka a poisťovateľa sú upravené vo vyššie uvedených všeobecných poistných podmienkach a osobitných dojednaniach.
- Osoba, ktorá s Union uzavrela poistnú zmluvu, svojím podpisom potvrdzuje, že jej bol(i) pred uzavretím poistnej zmluvy odovzdaný(é) formulár(e) o dôležitých zmluvných podmienkach uzatvárajúcej poistnej zmluvy.

Ročné poistné spolu: 50,00 EUR

Druh poistného	bežné
Spôsob platby poistného	v poistných obdobiach naraz (bez splátok)
Poistné v poistnom období v EUR	50,00
Dátum splatnosti poistného	16.02. príslušného kalendárneho roka
Forma platenia poistného	prevodným príkazom
Bankové spojenie	číslo účtu 6600547090/1111 UniCredit Bank Slovakia a.s.
Variabilný symbol	1146775

Poistná zmluva sa vyhotovuje v dvoch rovnopisoch, z ktorých jeden dostane poistený a jeden poisťovateľ.

V Plaveckom Petri, 15.02.2011



906 35 Plavecký Peter 131
IČO: 45013284
DIČ: 2022393230

Mgr. Peter Švaral

V Bratislave, 15.02.2011

Poistovňa
Union poisťovňa, a.s.
Bajkalská 29/A, 817 60 Bratislava

109

UNION poisťovňa, a.s.
Ing. Martin Bajla
riaditeľ úseku externého predaja